
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/349/2022 

RADY GMINY PURDA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/337/2022 Rady Gminy Purda z dnia 24 czerwca 2022 roku 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, form i zakresu tej pomocy 

oraz trybu postępowania w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Szczególnie Uzdolnionych 

Uczniów  z terenu Gminy Purda” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1915 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/337/2022 Rady Gminy Purda z dnia 24 czerwca 2022 roku w sprawie określenia 

szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania 

w ramach „Lokalnego Programu Wspierania Szczególnie Uzdolnionych Uczniów  z terenu Gminy Purda” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 w ust. 3 po wyrazie sportowe dodaje się: w dyscyplinach występujących na olimpiadach letnich 

i zimowych, jako ważnych dla rozwoju sportu na terenie Gminy Purda; 

2) w § 7 uchyla się ust. 3; 

3) W § 7 ust. 5 zamienia się 15 sierpnia na 20 sierpnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4292


		2022-10-10T13:46:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




